Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3752/2019

Indica ao poder executivo municipal
manutenção na Rua Heitor Vila Lobos nº 112,  Jd. Paraíso, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, seja realizada manutenção na Rua Heitor Vila Lobos nº 112, Jd. Paraíso, neste município.

Justificativa:

                       Moradores em contato com este parlamentar relataram que o DAE fez um concerto na rede de esgoto e não retornou para a manutenção, o que tem provocado inúmeras reclamações. Moradores solicitam melhorias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 11 dezembro  2019.

[bookmark: _GoBack]                                                        Celso Ávila (PV)
      -vereador-

636bc152-a283-4677-ad7b-f6c64848c51e.png
PROTOCOLO 79/2020 - 10/01/2020 13:37

image1.jpeg

image10.jpeg